[image: image1.png]

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                                        Estado do Paraná
                                                        CNPJ/MF: 75.741.330/0001-37
                             Rua Rio Grande do Norte, nº 1000 – Fone/Fax: 43-472-4600 – CEP: 86870-000 – Ivaiporã – PR.

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS
EDITAL Nº 178/2018
PROCESSO Nº 4266/2018
 TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2018
A Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos interessados, que, decorrido prazo recursal, efetuará no dia 18 de Dezembro de 2018, às 14:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ivaiporã, localizada na Rua Rio Grande do Norte, nº 1000, bairro Centro, a abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas na TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO GLOBAL objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NA ESTRADA RURAL JARDIM IPORÃ/ALECRIM CONFORME CONVÊNIO N.º 066/2018 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DO PARANÁ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA LOGISTICA - SEIL, E O MUNICIPIO DE IVAIPORÃ COM A INTERVERNIÊNCIA DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER.
Ivaiporã, 13 de dezembro de 2018.
Rosemeiry Ap. Alarcon
Comissão de Licitações
_2147483647.bin